
   

Club der Brünner-Kröpfer-Züchter von 1910 
 

Bankverbindung:                                                                                                                      1. Vorsitzender:  Florian Ullsperger 

Konto: Club der Brünner-Kröpfer-Züchter von 1910                                                                                          Mühlweg 86 

Volksbank: Castrop Rauxel                                                                                                                                  64521 Groß-Gerau 

IBAN:  DE 06 4416 0014 6371 8706 00                                                                                                      Tel:  01746729483 

BIC: GENODEM1DOR                         E-Mail:  f.ullsperger@gmx.de 

       

Vorstandschaft (JHV 2023: Neuwahl 18. Juni 2023) 
 
 

1. Vorsitzender: Florian Ullsperger                                           
Mühlweg 86, 64521 Groß-Gerau Ortsteil 

Dornheim                                  Tel: 

01746729483  

Mail: f.ullsperger@gmx.de 

 

                                              

 2. Vorsitzender: Dominik Olzinger 
Am Klosterbach 4/4, 76684 Östringen-Tiefenbach                        

Tel: 07265/9588070  

Mail: dominik@olzingerdesign.de  

 

 

 

 Kassier: Michael Aubera 

 Heerstr. 54, 44579 Castrop-Rauxel 

Tel: +49(0)2305/920201 

 Mail: michael.aubera@web.de  

 

 

   

Geschäftsführer: Berthold Popp 

Kröglitzen 1, 95349 Thurnau 

Tel: 09228/99132                  

 Mail:  berthold_popp@t-online.de 

 

 

 

Zuchtwart und Richterobmann: Josef Wetzel  
Neue Friedhofstr. 10, 68647 Biblis 

Tel: 06245/6541             

Mail: jkw66@online.de 
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Stellvertreter: Klaus-Hermann Erb                

Eschbaungasse 15, 61209 Echzell 

Tel: 06008/7944   

Mail: erb.klaus@gmx.de 

 

 

 

 

Beisitzer: Sebastian Arend 

Elleshagener Str. 22, 16945 Halenbeck-Rohlsdorf                        

Tel: 0152-29099025  

Mail: seb.ari@gmx.de 

 

 

 

 

Beisitzer: Stefan Moosmüller 

 Pankofer Dorfstr. 1 94447 Plattling.  

Tel: 0171 2057616                                                    

 Mail: moosi.stefan@gmail.com  

 

 

 

 

Kassenprüfer: Sebastian Gumplinger 

 Untergambach 7, 84098 Hohenthann,  

Tel: 08784/498 

Mail: sebastian@gumplinger.de  

 

 

 

Kassenprüfer: Walter Borczuch 
 Binkenhof 8, 93142 Maxhütte-Haidhof                                   

Tel: 09471/20508 

Mail: walterborczuch@web.de  
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Bezirksgruppenleiter: 
 

Bayern: Oliver Mederer, Ackerstr. 2, 90602 Seligenporten,                     

Tel: 09180/180323,  Mail: omederer@t-online.de 

 

Hessen: Holger Entzel, Kirchstr. 6, 63526 Erlensee,  

Tel: 06183/6383, Mail: entzelh@gmail.com 

 

Nord: Helmut Führer, Wisch 33, 21635 York  

Tel: 04162/6640, Mal: hf.breunner@t-online.de 

 

Sachsen: Heiko Köhler, Tharandter Str. 47a, 01723 Grumbach,  

Tel: 0172/7900904, Mail: heikoe73@gmx.de  

 

Südwest: Uwe Ullsperger, W.-Leuschnerstr. 33, 64521 Groß-Gerau,   

Tel: 06152/53199,  Mail: U-2003@gmx.de 

 

Thüringen: Andre Köhler, Wassergasse 50, 99947 Kirchheilingen,  

Tel.: 0174 4030332, E-Mail:hubi1989@gmx.de 

 

West: David Laurenz, Zur Au 13, 56424 Staudt, 

Tel: 02602/9529902,  Mail: DaLa_Lama@web.de 
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